



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
SEKRETARIAT DAERAH
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jl. Kolonel Amir Hamzah, Telanaipura Kota Jambi
website : <https://jambiprov.go.id/>

BERITA ACARA NEGOSIASI HARGA
Nomor : 1.5.B/PPBJ-SATPOLPP-KONSTRUKSI/VII/2025

Pada hari ini, Kamis, Tanggal Tujuh belas Bulan Juli Tahun Dua ribu dua puluh lima (17 - 07 - 2025), bertempat di Ruang Rapat Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa Provinsi Jambi, Pejabat Pengadaan Dinas Satuan Polisi dan Pamong Praja Provinsi Jambi Tahun 2025 pada Dinas Satuan Polisi dan Pamong Praja Provinsi Jambi untuk Pekerjaan Biaya Pemeliharaan Gedung Bertingkat (Jambi), telah mengadakan Negosiasi Harga :

Nama Penyedia : CV CEMARA PERKASA
NPWP : 060.402.568.433.1.000
Alamat : JL SUNAN BONANG RT32 KEL SIMPANG III SIPIN KEC KOTA BARU
Harga Penawaran : Rp. 50.900.715,00 Lima puluh juta sembilan ratus ribu tujuh ratus lima belas Rupiah

Telah dilakukan Negosiasi Harga dengan hasil sebagaimana terlampir dalam Berita Acara sebagai bagian yang tak terpisahkan dari Berita Acara ini.

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sebenarnya, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Dinas Satuan Polisi dan Pamong Praja Provinsi Jambi Tahun 2025

1. ERVAN EFENDI, S.T, M.H

1. 

Pembelian :	
No. Pemb :	
IPS Rp. :	50.911.815.00

No	Uraian Pekerjaan	HPS/OE			Pemeran								Masa Tersebut				Masa Perkiraan			Masa Revisi		
		Vol	Satuan	Harga Bst	Jumlah Harga	Vol	Satuan	Harga Bst	Jumlah Harga	Vol	Satuan	Harga Bst	Jumlah Harga	Perbaikan (%)	Thruping %	Masa Perkiraan						
																Tiang	Berbatih	Menggalat				
		1,00	Lt	200.000,00	200.000,00	1,00	Lt	120.000,00	120.000,00	1,00	Lt	120.000,00	120.000,00	80.000,00	80,00	120.000,00	100.000,00	100.000,00				
	Pelaksanaan Dokumentasi dan Pelaporan	1,00	Lt	250.000,00	250.000,00	1,00	Lt	370.000,00	370.000,00	1,00	Lt	370.000,00	370.000,00	70.000,00	120,00	370.000,00	300.000,00	300.000,00				
	Pelaksanaan Pambastahan Lokal	1,00	Lt	500.000,00	500.000,00	1,00	Lt	500.000,00	500.000,00	1,00	Lt	500.000,00	500.000,00	-	100,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00				
	Pelaksanaan Pambangunan Platond Lantai	120,00	M2	85.000,00	10.200.000,00	120,00	M2	85.000,00	10.200.000,00	120,00	M2	85.000,00	10.200.000,00	-	100,00	85.000,00	85.000,00	10.200.000,00				
	Pelaksanaan Pasang Rangka Platond Bad Halder 20 x 20 Cm	120,00	M2	95.000,00	11.400.000,00	120,00	M2	95.000,00	11.400.000,00	120,00	M2	95.000,00	11.400.000,00	-	100,00	95.000,00	95.000,00	11.400.000,00				
	Pelaksanaan Pasang Platond PVC	65,00	M2	25.000,00	1.625.000,00	65,00	M2	25.000,00	1.625.000,00	65,00	M2	25.000,00	1.625.000,00	-	100,00	25.000,00	25.000,00	1.625.000,00				
	Pelaksanaan Pasang Uti Platond	32,00	M2	45.000,00	1.440.000,00	32,00	M2	45.000,00	1.440.000,00	32,00	M2	45.000,00	1.440.000,00	-	100,00	45.000,00	45.000,00	1.440.000,00				
	Pelaksanaan Pasang Lampu Solang Platond	12,00	Bk	105.000,00	1.260.000,00	12,00	Bk	105.000,00	1.260.000,00	12,00	Bk	105.000,00	1.260.000,00	-	100,00	105.000,00	105.000,00	1.260.000,00				
	Pelaksanaan Pasang Lampu Barut 20 Watt	2,00	Bk	18.500,00	37.000,00	2,00	Bk	18.500,00	37.000,00	2,00	Bk	18.500,00	37.000,00	-	100,00	18.500,00	18.500,00	37.000,00				
	Pelaksanaan Pasang Saklar Tunggal	12,00	M2	450.000,00	5.400.000,00	12,00	M2	450.000,00	5.400.000,00	12,00	M2	450.000,00	5.400.000,00	-	100,00	450.000,00	450.000,00	5.400.000,00				
	Pelaksanaan Pasang Dinding Panel Adu + Rangka Kanal	142,00	M2	38.500,00	5.467.000,00	142,00	M2	38.500,00	5.467.000,00	142,00	M2	38.500,00	5.467.000,00	-	100,00	38.500,00	38.500,00	5.467.000,00				
	Pelaksanaan Penggantian Dinding Adu	1,00	Lt	500.000,00	500.000,00	1,00	Lt	500.000,00	500.000,00	1,00	Lt	500.000,00	500.000,00	-	100,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00				
	Pelaksanaan Pambastahan Cat Lantai	10,00	Sak	65.000,00	650.000,00	10,00	Sak	65.000,00	650.000,00	10,00	Sak	65.000,00	650.000,00	-	100,00	65.000,00	65.000,00	650.000,00				
	Sewa Scaffolding	185,00	M2	37.500,00	6.937.500,00	185,00	M2	37.500,00	6.937.500,00	185,00	M2	37.500,00	6.937.500,00	-	100,00	37.500,00	37.500,00	6.937.500,00				
	Penggantian Dinding Depan	Jumlah		43.860.500,00			Rp.	43.860.500,00			Rp.	43.860.500,00			Rp.	43.860.500,00		43.860.500,00				
		PHI 11 %		5.045.315,00			Rp.	5.045.315,00			Rp.	5.045.315,00			Rp.	5.045.315,00		5.045.315,00				
		Jumlah Total		50.911.815,00			Rp.	50.911.815,00			Rp.	50.911.815,00			Rp.	50.911.815,00		50.911.815,00				
		Pembelian					Rp.				Rp.				Rp.			50.911.815,00				

Persentase Markup HPS (%)

PH-09

Indah Nur Hafidha, Ningsih Setiawan, Rofiqul Karim, dan Parmaning Pratiwi

1. ERYAN EFENDI, S.T., M.H.

Dispersal class :
Bumelia

Practical Design Method

David Thomas des Sauts

Supply